GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS - SEAMA

AGÊNCIA ESTADUAL DE RECURSOS HÍDRICOS - AGERH

Avenida Jerônimo Monteiro, 1000 - Loja 01 - Ed. Trade Center - Centro - Vitória/ES - CEP 29.010-935
Telefone: (27) 3347-6200 | CNPJ 19.481.436/0001-78 | www.agerh.es.gov.br

COMUNICADO

O DIRETOR PRESIDENTE DA AGÊNCIA ESTADUAL DE RECURSOS HIDRICOS - AGERH,

no uso de suas atribuições legais, torna público a prorrogação do prazo para apresentação

de documentação da 20ª CONVOCAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO DE CONTRATO, objeto

do Edital n.º 01/2020 para contratação de servidores em designação temporária para o cargo de

Assistente de Suporte em Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos, para o dia

20/11/2023, das 10 às 16 horas.

Vitória/ES, 13 de novembro de 2023.

FÁBIO AHNERT

Diretor Presidente da AGERH

http://www.es.gov.br/scripts/portal010_2.asp